



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/02/2023 10:59

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 264999805
COTAÇÃO Nº 33670 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA JANEIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	11/01/2023 16:43:12
Vencimento:	12/01/2023 11:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,000	7 dias após confirmação	15/01/2023	30 ddl	CIF	
2	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP Vanessa Rodrigues vr281117@gmail.com Mais informações	R\$ 300,000	10 dias após confirmação	15/01/2023	30 ddl	CIF	
3	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME CNPJ: 07.213.839/0001-57 SÃO PAULO - SP Ícaro Silva (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 800,000	8 dias após confirmação	20/01/2023	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
1 ASSENTO SANITARIO P/ CADEIRA DE BANHO -> - ASSENTO SANITARIO FECHADO OVAL - FIXACAO REFORCADA - ADAPTAVEL A QUALQUER TIPO DE CADEIRA DE BANHO. - UNIDADE Código: 33245 Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL	Cirurgica Goiania Eireli Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 55,8200 R\$ 59,8900	R\$ 558,2000 R\$ 598,9000	1 1	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO - DIVERSAS - DIVERSOS Assento Sanitario Oval Para Cadeira de Banho Fechado - MEBUKI	UND UNIDADE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07 -

OVAL -
MEBUKI -
MEBUKI

Preço Unitário: 132,0000

Quantidade: 10.0

2

ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, (ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE Código: 1029	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 125,8000	R\$ 2.516,0000	1	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 142,9500	R\$ 2.859,0000	1	Assento Universal Targa/Izy/Ravena/Studio - AP.01.17 - DECA - DECA	PECA		-

Quantidade: 20 Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

25/08/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 25,0000

Quantidade: 30.0

29/07/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	30.0
02/09/2021	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL
Preço Unitário:	21,8000
Quantidade:	20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	BRACO PARA CHUVEIRO PVC - UNIDADE Código: 39964 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/11/2022							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	1	CANO BRANCO PARA CHUVEIRO 40 CM COMPLETO - KRONA - krona	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 49,1700	R\$ 491,7000	1	Cano para chuveiro 30cm branco - Lorenzetti	UNIDADE		-
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: CANO BRANCO PARA CHUVEIRO 40 CM COMPLETO - KRONA - krona Preço Unitário: 6,2000 Quantidade: 10.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	CABO CATEGORIA CAT 6 - METROS Código: 23701 Quantidade: 600 Metros Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 16/01/2023							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,0000	R\$ 3.000,0000	1	CAIXA DE CABO UTP CAT 6 305 M - SOR	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA							

Preço Unitário: 5,0000
 Quantidade: 0.0

CANTONEIRA REFORCADA 40 X 40 CM - MAO FRANCESA -> COR BRANCA AÇO GALVANIZADO - UNIDADE
 Código: 26536

Quantidade: 5 Unidade
 Marcas: ACEITA
 Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
11/05/2022

Fornecedor: Fernanda Santos Da Silva
 00821840541

Marca: CANTONEIRA REFORCADA 40 X 40 CM - cf2

Preço Unitário: 16,3600

Quantidade: 40.0

21/07/2021

Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda

Marca: CANTONEIRA REFORAADA 40X30 - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 14,5000

Quantidade: 10.0

21/05/2021

Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda

Marca: CANTONEIRA REFORAADA 40X30 - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 13,9000

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 36,0400	R\$ 180,2000	1	CANTONEIRA REFORCADA 40 X 40 CM - RAYCO - RAYCO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07

5

6

COLHER DE PEDREIRO N°8

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 13711	
Quantidade:	2 Unidade
Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
16/01/2023	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	
Preço Unitário:	40,0000
Quantidade:	0.0

Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000	1	COLHER DE PEDREIRO N8 - PASENTA - PASENTA	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 42,4000	R\$ 84,8000	1	Colher de Pedreiro 8 Pol. com Cabo de Madeira - TRAMONTINA	UNIDADE	-

DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM Código: 46120	
Quantidade:	15 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
30/11/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM - VD
Preço Unitário:	4,9000
Quantidade:	15.0
30/09/2021	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM - DIVERSOS
Preço Unitário:	3,5000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 22,0000	R\$ 330,0000	1	DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	1	Dobradica tipo Reta 35mm para Moveis - BEMFIXA-9412 - BEMFIXA	UNIDADE		-

DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -> DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA Código: 43156	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade:	6.0
25/08/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade:	14.0
02/09/2021	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS
Preço Unitário:	65,0000
Quantidade:	6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 264,8000	R\$ 5.296,0000	1	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER - VONDER	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07

9

FECHADURA PARA ARMARIO VERTICAL NIQUELADA 17,5 X 20
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

MM Código: 63408
Quantidade: 5 Unidade
Marcas Preferidas:
Informações de Última Compra
30/11/2022
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: FECHADURA PARA ARMARIO VERTICAL NIQUELADA 17,5 X 20 MM - KA
Preço Unitário: 16,9500
Quantidade: 5.0

Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 13,9500	R\$ 69,7500	1	FECHADURA PARA ARMARIO VERTICAL NIQUELADA 17,5 X 20 MM - FGV - FGV	UND	17X20	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 40,4300	R\$ 202,1500	1	Fechadura para Gaveta KA Niquelada 17,5 x UNIDADE 20mm - OUTROS			-

10

FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR Código: 62633
Quantidade: 15 Unidade
Marcas Preferidas:
Informações de Última Compra
28/11/2022
Fornecedor: Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME
Marca: REFIL P/ PURIFICADOR SOFT EVEREST POLICARBON - POLICARBON
Preço Unitário: 55,0000
Quantidade: 10.0
25/08/2022
Fornecedor: Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda
Marca: FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 54,2000	R\$ 813,0000	1	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR - PLANETA AGUA - PLANETA AGUA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 55,0000	R\$ 825,0000	1	REFIL P/ PURIFICADOR SOFT EVEREST POLICARBON - POLICARBON	caixa		-

DE AGUA
EVEREST
SOFT STAR -
Policarbon -
Policarbon

Preço Unitário: 59,9000

Quantidade: 10.0

11

LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE
Código: 33753

Quantidade: 100 Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

13/10/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca: LAMPADA LED 18W - TUBULAR - ELGIN - ELGIN

Preço Unitário: 28,2200

Quantidade: 10.0

25/08/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: LAMPADA TUBOLED 1,20MT 18W - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 22,2500

Quantidade: 40.0

30/03/2022

Fornecedor: Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me

Marca: Lampadas Led Tubular 18w T8 120cm - Philips

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 28,2200	R\$ 2.822,0000	1	LAMPADA LED 18W - TUBULAR - ELGIN - ELGIN	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07

	PRETA E BRANCA 4X50MTS - DIVERSOS
Preço Unitário:	13,0000
Quantidade:	50.0
02/09/2021	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - LONAX
Preço Unitário:	27,9000
Quantidade:	50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
14	PERFIL TELA MOSQUITEIRA ALUMINIO BRANCO BARRA 6M Código: 63265 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 30/11/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: PERFIL TELA MOSQUITEIRA ALUMINIO BRANCO BARRA 6M - DIVERSAS - DIVERSOS Preço Unitário: 174,9000 Quantidade: 4.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 174,9000	R\$ 699,6000	1	PERFIL TELA MOSQUITEIRA ALUMINIO BRANCO BARRA 6M - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	TAMPA ESGOTO T27 SIMPLES EM FERRO FUNDIDO 43 X 50 CM Código: 64157 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas:	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 350,8300	R\$ 1.754,1500	1	Tampao e Porta Grelha T 27 de Ferro Fundido 40x50cm Preto - ABrazilian	UNIDADE	-

	DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	21,2500
Quantidade:	20.0
29/07/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	GRELHA QUADRADA INOX C/ ARO 10X10CM - RAO - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	22,5000
Quantidade:	20.0

TORNEIRA BOIA 1.1/2 Código: 99	
Quantidade:	2 Peca
Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
30/11/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	TORNEIRA BOIA 1.1/2 - DIVERSAS - DIVERSOS
Preço Unitário:	268,0000
Quantidade:	1.0
28/03/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	TORNEIRA BOIA 1.1/2 - DIVERSOS
Preço Unitário:	195,0000
Quantidade:	2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 268,0000	R\$ 536,0000	1	TORNEIRA BOIA 1.1/2 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 16/01/2023 14:07
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 532,9300	R\$ 1.065,8600	1	Torneira de Boia 1.1/2" - 1350.B.112 - DECA - DECA	UNIDADE		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	16	R\$ 20.903,2500

Total: 16 R\$ 20.903,2500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 20.903,2500

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 17

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar